

L. K. Holding Assentoft ApS

Volk møllevej 19, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 31 25 96 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025.

Kent Maarup Seiersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. K. Holding Assentoft ApS Volkføllevvej 19 8960 Randers SØ CVR-nr.: 31 25 96 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Maarup Seiersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Østervold 43, 8900 Randers C
Advokatforbindelse	Lindhardt Steffensen, Østerbrogade 45, 8500 Grenaa
Dattervirksomheder	Assentoft Smede- og Maskinforretning A/S, Assentoft L. K. Ejendomme ApS, Assentoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i datterselskaber samt investering i andre værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 1.284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-13.713	-13
Resultat før finansielle poster	-13.713	-13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	656.905	1.264
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.362	29
Andre finansielle indtægter	31.200	26
3 Øvrige finansielle omkostninger	-640.399	-16
Resultat før skat	63.355	1.290
4 Skat af årets resultat	-7.524	-6
Årets resultat	55.831	1.284
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	656.905	1.063
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400
Disponeret fra overført resultat	-801.074	-179
Disponeret i alt	55.831	1.284

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.458.365	6.281
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	590.000	1.182
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.048.365</u>	<u>7.463</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.048.365</u>	<u>7.463</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.867.576	1.678
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	187.616	545
	Andre tilgodehavender	1.162.567	1.111
	Tilgodehavender i alt	<u>3.217.759</u>	<u>3.334</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.802</u>	<u>2</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.244.561</u>	<u>3.336</u>
	Aktiver i alt	<u>10.292.926</u>	<u>10.799</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.964.076	3.787
Overført resultat	4.495.757	4.817
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400
Egenkapital i alt	<u>8.784.833</u>	<u>9.129</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.389.405	1.160
Selskabsskat	107.140	447
Anden gæld	548	52
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.508.093</u>	<u>1.670</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.508.093</u>	<u>1.670</u>
Passiver i alt	<u>10.292.926</u>	<u>10.799</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode t.kr.	Overført re- sultat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125	3.787	4.817	400	9.129
Udloddet udbytte	0	0	0	-400	-400
Resultatandel	0	657	-801	200	56
Udloddet udbytte	0	-480	480	0	0
	125	3.964	4.496	200	8.785

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>29.362</u>	<u>29</u>
	<u>29.362</u>	<u>29</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.596	13
Andre finansielle omkostninger	<u>627.803</u>	<u>3</u>
	<u>640.399</u>	<u>16</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>7.524</u>	<u>6</u>
	<u>7.524</u>	<u>6</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	2.494.289	2.868	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-374</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>2.494.289</u>	<u>2.494</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	3.787.171	3.789	
Årets resultat	656.905	1.063	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-465	
Udbytte	<u>-480.000</u>	<u>-600</u>	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>3.964.076</u>	<u>3.787</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.458.365</u>	<u>6.281</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Assentoft Smede- og Maskinforretning A/S, Assentoft	80 %	5.520.233	805.779
L. K. Ejendomme ApS, Assentoft	100 %	<u>2.038.434</u>	<u>8.538</u>
		<u>7.558.667</u>	<u>814.317</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2024		1.182.458	5
Tilgang i årets løb		<u>0</u>	<u>1.177</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>1.182.458</u>	<u>1.182</u>
Årets nedskrivninger		<u>-592.458</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2024		<u>-592.458</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>590.000</u>	<u>1.182</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Assentoft Smede- og Maskinforretning A/S' gæld til pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 300 t.kr. Endvidere er der kautioneret for L.K. Ejendommens ApS' gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2024 i alt 1.032 t.kr.

Der er kautioneret for L.K. Ejendomme ApS' gæld til kreditforening. Gælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 3.014 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
